					     Document confidentiel
 Date d’application : 2023-01-23
Page 1 sur 3                                                                    DFE - FT - AN - Anses à polypectomie - V2
Désignation
- Anse tressée ronde pour la résection des polypes à chaud ou à froid.
Quantité minimale de livraison (QML) : 10
Emballage primaire : sachet
Emballage secondaire : carton
	 ANSES MIXTES À POLYPECTOMIE
Références Description
Anse Cathéter Diamètre du
canal opérateur
(mm) RotativeLargeur
(mm)
Diamètre du brin
(mm)
Diamètre
(mm)
Longueur
(cm)
VTL/SN-24-240-HCO10
Anse mixte
ronde
10 0,35 2,4 240 ≥ 2,8
Non
VTL/SN-24-240-HCO15 15 0,35 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-HCO10R 10 0,35 2,4 240 ≥ 2,8
Oui
VTL/SN-24-240-HCO15R 15 0,35 2,4 240 ≥ 2,8
Brin tressé fin
					     Document confidentiel
 Date d’application : 2023-01-23
Page 2 sur 3                                                                    DFE - FT - AN - Anses à polypectomie - V2

Anse Cathéter Diamètre du
canal opérateur
(mm) RotativeLargeur
(mm)
Diamètre du brin
(mm)
Diamètre
(mm)
Longueur
(cm)
VTL/SN-24-240-O10
Anse ovale
diathermique
10 0,4 2,4 240 ≥ 2,8
Non
VTL/SN-24-240-O15 15 0,4 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-O20 20 0,45 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-O25 25 0,45 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-O30 30 0,45 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-O10R 10 0,4 2,4 240 ≥ 2,8
Oui
VTL/SN-24-240-O15R 15 0,4 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-O20R 20 0,45 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-O25R 25 0,45 2,4 240 ≥ 2,8
VTL/SN-24-240-O30R 30 0,45 2,4 240 ≥ 2,8
Brin tressé standard
					     Document confidentiel
 Date d’application : 2023-01-23
Page 3 sur 3                                                                    DFE - FT - AN - Anses à polypectomie - V2